
UCHWAŁA NR XXVII/528/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntu położonego w Kielcach przy ul. Warszawskiej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lita ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j.Dz.U.2019.0.506 ze zm.)]) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres 3 lat, gruntu o powierzchni 780m2,

położonego w Kielcach przy ul. Warszawskiej, stanowiącego część działki oznaczonej

w ewidencji gruntów i budynków m. Kielce numerem 2615, w obr. 0016, będącej własnością

Miasta Kielce na prawach powiatu oraz część działki oznaczonej w ewidencji gruntów

i budynków m. Kielce numerem 2614, w obr. 0016, stanowiącej własność Gminy Kielce,

uwidocznionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia.

Przewodnicząc^ Rady
Miasta Ktelce

Kamil Suehański

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r, póz. 1309, 1571,
1696, 1815.

Id: F4B63216-58C4-4AC7-88IE-E4D72B3688AF. Uchwalony Strona l



Załącznik graficzny do uchwały Rady Miasta Kielce

w sprawie wydzierzawienia części działek nr 2614 i nr 2615, obr.0007

Id: F4B63216-58C4-4AC7-881E-E4D72B3688AF. Uchwalony Strona 2


